Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
valeros
traseros
Revisión de
puntos de
seguridad
Anticongelante
Cuatro llantas
Dos valeros
traseros (FAG)

$5,027.59 $5,027.59

Subtotal: $5,027.59

IVA (16%) $804.41

Total: $5,832.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|71ccb3e8-8981-49b5-ba82-ffc4d81979fe|2019-12-
21T16:57:24|XAcXI6h